ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

Số:         /UBND-VX

V/v cung cấp số liệu phục vụ đánh

giá DTI theo Quyết định số

922/QĐ-BTTTT ngày 20/5/2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Động, ngày        tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

 - Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Công an huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện công văn số 563/STTTT-CNTT ngày 17/4/2024 của Sở Thông

tin và Truyền thông tỉnh Bắc Giang về việc cung cấp số liệu phục vụ đánh giá

DTI theo Quyết định số 922/QĐ-BTTTT ngày 20/5/2022, Chủ tịch UBND huyện

có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị (như kính gửi) cung cấp các số liệu, tài liệu

kiểm chứng về chuyển đổi số cấp huyện (chi tiết tại phụ lục kèm theo) gửi về

UBND huyện (qua Phòng Văn hóa và Thông tin) bằng văn bản trước ngày

24/4/2024.

2. Giao cho Phòng Văn hóa và Thông tin chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị tổng hợp, báo cáo Sở Thông tin và Truyền thông theo quy định.

Chủ tịch UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị (như kính gửi)

nghiêm túc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng VH&TT huyện;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tống Thị Hương Giang

		giangtth@bacgiang.gov.vn
	2024-04-22T10:10:55+0700

		2024-04-22T10:24:37+0700

		2024-04-22T10:24:45+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-04-22T10:25:04+0700